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Witamina B3 MSE 180 kapsułek
 

cena: 90,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent mito- pharma

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Zawarty w preparacie niacynamid to postać witaminy B3, która nie powoduje zjawiska „flush”, czyli zaczerwienienia twarzy w związku z
rozszerzeniem naczyń krwionośnych. Dzięki temu Witamina B3 MSE to produkt bezpieczny nawet w wysokim stężeniu 50 mg, czyli w
takiej porcji, której dostarcza już jedna kapsułka.

Monopreparat B3 MSE
Preparat zawiera wyłącznie jedną, ważną dla organizmu substancję, co pozwala na utrzymanie prawidłowego poziomu witaminy B3 w
komórkach.

Kiedy warto stosować witaminę B3?
1. Jeżeli chcesz zadbać o prawidłowy przebieg przemian metabolicznych.

2. W sytuacji, gdy chcesz wesprzeć prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

3. Kiedy dążysz do utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych.

4. Gdy ważne jest dla Ciebie zadbanie o zdrową i piękną skórę.

5. Kiedy potrzebujesz przeciwdziałać uczuciu zmęczenia i znużenia.

6. Jeśli Twój organizm wykazuje zwiększone zapotrzebowanie na niacynę.
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Dlaczego Witamina B3 MSE?
Preparat Witamina B3 MSE zawiera 50 mg amidu kwasu nikotynowego (niacyny) przy nawet 50-60% przyswajalności. Tak
wysoka porcja substancji czynnej zapewnia skuteczność i bezpieczeństwo stosowania preparatu.

Forma monopreparatu pozwala na celowe uzupełnienie diety w dokładnie jedną potrzebną organizmowi substancję.

Preparat zawiera witaminę B3 w formie amidu kwasu nikotynowego, która jest wyjątkowo dobrze tolerowana przez organizm
nawet w wysokich porcjach, a która nie powoduje zjawiska ,,flush” (zaczerwienienia skóry wywołanego rozszerzeniem naczyń
krwionośnych).

Witamina B3 MSE to produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka krowiego, soi, drożdży, sztucznych aromatów,
barwników, oraz substancji konserwujących.

Składniki:
laktoza, amid kwasu nikotynowego (niacyna), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,, substancje przeciwzbrylające:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:
1 kapsułka podczas posiłku, popijając wystarczającą ilością wody.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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